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Lennartsson 
uppväxt i Zinkgruvan 
numera bosatt på Blidö och i Stockholm           
 
Utbildning 
ABF:s konstskola, Stockholm, ett år 
Konstvetenskap och kinesiska vid Stockholms universitet: 
Fyra års studier på Konstfack: Bildlärararexamen 1977   
Två års studier på Bildterapeututbildning i Uppsala, bildterapeutexamen 2002 
 

Kortare kurser 
Foto, film och TV, Konstpedagogik, Utvärdering, bedömning, betygssättning,  
Kurs i existentiell psykologi och terapi,  
 
Anställningar och uppdrag 
Har under 2000-talet arbetat som bildterapeut utifrån ett existentiellt synsätt på egen mottagning 
och som konsult bl a på ett behandlingshem. 
Bodde och arbetade som lärare i svenska i Kina på 70-talet och har vissa kunskaper i 
mandarin. Varit bildlärare i Stockholm i över tjugo år och på slutet lärarutbildare på universitetet. 
Dessutom två år som lärare i måleri vid Folkuniversitetets bildterapeututbildning i Uppsala och ett 
år på Studiefrämjandets bildterapeututbildning i Stockholm samt även som social kontaktperson. 
I min egen skapande verksamhet arbetar jag med databearbetade tecknade illustrationer och 
grafik samt med måleri i akryl och olja. 
Sedan 2013 ritat och byggt hus. 
 

Utställningar  
2002: Separat utställning på Galleri TU, Stockholm 
2004: En separatutställning på Galleri Vättern, Askersund, en på Galleri Nytorget 13, Stockholm 
2006: deltagit i VGG:s gemensamma utställning på galleri Nytorget13 och den jurybedömda 
Vintersalongen på Väsby Konsthall, samt haft två separatutställningar: Galleri Vättern, Askersund 
och galleri Nytorget13, Stockholm och en delad med Christina Werne-Norrman på Konsthallen 
Köpmanbrinken2.    
2007: deltagit i Konsthallen Köpmanbrinken2:s vårsalong, VGG:s utställning på Galleri Nytorget 
13. en separatutställning på Konsthallen, Köpmanbrinken 2 och en delad med Christina Werne-

Norrman och Anita Hillgren-Grandert  samt deltagit i VGG:s utställning på Husby Konsthall,  
2008: deltagit i VGG:s utställningar på galleri Kocks i april och på Galleri Nytorget i november 
2010: deltagit i Föreningen Svenska Konstnärinnors jubileumsutställning på Konstnärshuset 
2017: WIP:s konsthall 
2019,2023: Deltagit i julutställningen Norrtälje Konsthall.  
2021-22 Deltagit i ett par popup-utställningar i Norrtälje med Norrtälje Konstförening.      
2023,2024 Deltagit i Konst på Blidö 
 

                 

 

ATELJE:  ÖSTERGÄRDSBACKEN 1, GLYXNÄS BLIDÖ 

http://annkatrin.se/inbjudan.html

